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Närvarande
Samtliga på plats i mötesrum: G:335

Lisa Eklund, ordf.
Jan Mewes, läranep./SOC
Sébastien Tutenges, läranep./SOC
Olle Frödin,lâranep. /SOC (till och med $4)
Maria Lögfren Martinsson, lärarrep./PED
Tova Höj destrand, lärarrep./SAN
Linn Alenius Wallin, dokt. rep.

Susanne Lindberg, TA

Frånvarande
Selma Shehata, studentrepresentant

$1 Fastställande av dagordning
Dagordningen fastställdes.

$2 Utseende av justeringsperson
Maria Löfgren Martinsson utsågs till justerare. Tova Höjdestrand utsågs till sekreterare.

$3 Föregående protokolt (bilaga 1)

Styrel sen godkände fore gående mötesprotokoll

$4 Meddelanden
- Personal

¡ Josefina Backman ersätter Caroline en dag i veckan som studievägledare medan Caroline
jobbar med Sl-utveckling på fakulteten.

o Jan Mewes och Erik Hannerz är befordrade till lektorer.
¡ Simon Turner har tacka| jatill dänsten som professor i socialantropologi. Ärendet tas

fakultetsstyrelsen 28 april och går sen till rektor. Förhoppningsvis kan Simon börja I juni.
¡ Anna Ilsøe är utnämnd till gästprofessor med inriktning arbetslivssociologi.
o BUl{jänsten ligger hos sakkunniga, besked väntas 10 maj.

Preþktrad
o Diskussion på senaste mötet om studentinflytande. Kåren vill ha organisering på

institutionsnivå med programrepresentanter och evenfuellt kursombud, samt ett gemensamt

utbildningsråd med samtliga representanter på institutionen. Det varierar mellan
institutionerna hur detta framskrider, själva har vi svârt att få representanter till styrelsemötena

trots att fem stycken finns.
o Fakulteten har tagit fram en hållbarhetspolicy samt en hållbarhetsplan. När den fastställts kan

de bjudas in till personalmöte for information.



Det pågår diskussioner om hur fakultetens lokaler kan används mer ekonomiskt genom att fler
får tillgång till våra lokaler på utökade tider. Detta kommer påverka hur vi tänker kring
säkerhet och lås till olika delar av huset.

Uppdaterade regler finns for befordran till professor, vilket togs upp på institutionens
strategimöte 5 april.

- D o kt or andkoll e kt iv e t
Inget nytt, utöver skrivarintemat2-3 maj

-Studenterna
Ingen representant närvarande.

-Administration
Inget speciellt att framlägga.

$5 Frågan om professorsrekryteringar bordläggs till nästkommande sammanträde.

$6. Lista över examinatorer (Bilaga 2)
Enligt delegationsordningen ska styrelsen ftirordna examinatorer.

Beslut: 1) Styrelsen beslöt att bifalla bifogad lista på examinatorer.2) I framtiden beslutar
styrelsen om nästa termins examinatorer på terminens sista möte.

$7. Ansökningarna till Siegvaldska fonden (Bilaga 3a,3b)
Endast en sökande f,rnns från institutionen, vår nya doktorand i sociologi Jens Westerskov
Andersen. Konferensen ifråga och Jens paper till den samma är pedagogiskt relevanta och bör
falla innanft)r ramama for fonden ifrâga.

Beslut: Styrelsen bifaller Jens ansökan.

$8. Kursbokslut (Bilaga {a-y)
Mimmi meddelar att kursboksluten enligt reglerna ska tas upp i styrelsen for kännedom och
diskussion. I de fall där program har egna styrgrupper ñr även dessa boksluten. Senaste

halvårets erfarenheter av kursbokslut diskuterades.

$9. Uppdaterade riktlinjer für ändringar i kurslitteraturen (Bilaga 5)
Nytt florslag med mindre ändringar då gamla mallen var motstridig och blandade ihop
riktlinj er med sj älva mallen. Formulerin gama diskuterades.

Beslut: 1) I stället ft)r "Val av forfattare bör göras utifrån ett genus- och mångfaldsperspektiv"
ska det stå "genus- och mångfaldsperspektiv bör tas i beaktning i val av forfattare",2)
godkännande av de uppdaterade riktlinjerna.

10. Uppdaterade rutiner för kursutvärderingar (Bilaga 6)
LU och SamFak kom med egna uppdateringar just efter att vi senast antog våra egna. Den
viktigast skillnaden är påbudet i sista meningen: "Vid introduktionstillfüllet till en ny kurs
informerar kursansvarig lärare om loregående termins kursbokslut och vilka forändringar som
gjorts baserat på detta."
Frågan är vilken nytta studenter har av att känna till florändringar på en kurs de ännu inte har

läst. Påbudet gäller också helkurser trots att bokslutet i praktiken berör delkurserna. Å andra

sidan kan kanske svarsfrekvensen ökas på kursvärderingarna om man på varje delkurs tar upp
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kursboksluten. Generellt kan det läggas fram som en chans till medinflytande och en

möjlighet lor lärare att forklara och motivera eventuella forändringar och/eller mindre inslag
man av pedagogiska skäl vill behålla. Formuleringen diskuterades.

Beslut: 1) Ändra meningen ifråga till: "Vid introduktionstillfiillet till en ny kurs informerar
kursansvari glärare om ftiregående kurstillfülles kursbokslut och vilka lorändringar som

eventuellt som gjorts baserat på detta." 2) godkännande av de uppdaterade riktlinjema.

g11 Övriga frågor
Inga övriga frågor hade anmälts till mötet.

Vid protokollet Ordforande Justeras

Tova Höjdestrand Lisa Eklund Maria Löfgren Martinsson
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